
 

Uchwała Nr 1229/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 30 listopada 2022 r. 
 

w sprawie likwidacji środków trwałych  
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje:  
 
§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na likwidację rzeczowych składników majątku Starostwa 
Powiatowego w Kętrzynie, zgodnie z wykazem poniżej: 
 

Lp. Nazwa Ilość/szt. Cena Nr inwentarzowy Stopień 
umorzenia 

1. Komputer PC Lenovo 1 5 791,60 zł  ST/185/491/SP 100% 

2. Komputer PC Lenovo 
MS Office 2013 

1 5 791,60 zł ST/184/491/SP 100% 

3. Komputer PC Lenovo  
Open Office 2014 

1 4 826,05 zł ST/211/491/SP 100% 

4.  Terminal 
wideokonferencyjny v1 

1 9 253,90 zł 491/2017/93 100% 

5. WAN UTM Fortinet, 
Model 80 Bundle 

1 6 414,44 zł 491/2017/94 100% 

6. Monitor LG 1 1 008,60 zł SP/82/SO 100% 

7. Szafa metalowa 1 1 952,00 zł SP/49/24/SF 100% 

8. Notebook Maxdata E 
20 

1 1 971,00 zł SP/76/7/SO 100% 

9. Drukarka laserowa 
czarno-biała LaserJet 
Pro 

1 1 308,25 zł 11/EUS/SP 100% 

10. Urządzenie 
wielofunkcyjne HP 
LaserJet Pro 

1 1 431,24 zł 44/EUS/SP 100% 



11. WAN: Fortinet, Model 
FortiAP-220A, 
FAP220A 

1 2 012,63 zł POZ/2017/98 100% 

12. WAN: Fortinet, Model 
FortiAP-220A, 
FAP220A 

1 2 012,63 zł POZ/2017/101 100% 

13. MS Office 2010 1 585,00 zł  SP/26/020/AW 100% 

14. MS Office 2013 1 849,00 zł  SP/37/020/WF 100% 

15. Oprogramowanie 
graficzne DTP Adobe 
Creative 

1 11 939,13 zł ST/23/020/SP 100% 

16. Zestaw komputerowy 
PC Lenovo 

1 2100,00 zł  POZ/2017/53 100% 

17. Krzesło Perfect  1 176,34 zł  SP/76/4/SO 100% 

18. Sprzęt nagłaśniający  1 15 000,00 zł  ST/005/620/SP 100% 

19. Edytor aktów 
prawnych  

1 610,00 zł  SP/1/020/SO 100% 

20.  Krzesło obrotowe 1 ___ SP/391/1/WR 100% 

21. Skaner PLUSTEK  1 250,00 zł  ____ 100% 

22.  Szafa  1 200,00 zł  SP/31/30/WA 100% 

23.  Biurko  1 150,00 zł  ___ 100 % 

24. Żaluzje Verticale 1 1 960,02 zł  SP/6/1/WG  100% 

25.  Opalarka 1 130,00 zł  SP/K/42/SO 100% 

26.  Przystawka  1 170,80 zł  SP/38/6/WR 100% 

27. Przystawka  1 369,22 zł  SP/35-36/55/WR 100% 

28. Etażerka 1 3 622,40 zł  SP/53/37/SO 100% 

 
 
§ 2. 
Uchwałę wykona Starosta Kętrzyński. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         

_____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     
_____________ 

 


